В территориальную профсоюзную

организацию МГО ОПСВ
по ____________________

(наименование  организации)
__________________________

__________________________

от ________________________

               (ФИО полностью)
___________________________________

___________________________

                         (должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в профсоюз в территориальную организацию  по ___________________________________________Московской городской организации Общероссийского профсоюза военнослужащих (МГО ОПСВ). Признаю Устав ОПСВ и обязуюсь его выполнять. Обязуюсь также ежемесячно уплачивать членские взносы.

_________________

(подпись)

«___»_________20___г.

__________________________________________________________________

Решение территориальной профсоюзной организации __________________

от «___»_____________20____г.

протокол №______

_____________________________

                             (суть решения)

Подпись председателя__________